Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Ciéncias Econdmicas, Eng.Civil e Eng. de Producdo Unidavi 14/03/2020

E do formando: Jefferson Arnito Scheidt
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econdmicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

15/11/2018

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Observagoes:

Boa tarde,

Tenho os boletos inicias vencidos e gostaria de adiantar pagamento dos futuros também.

E possivel lancar um boleto tnico com valor total para pagamento?!
Tem algum desconto nas parcelas que seréo adiantadas?

CPF: 088.224.529-50

Jefferson Arnito Scheidt

Boa tarde Jefferson!

Seus débitos sdo referentes aos meses 15/11/2018 & 15/03/2019 atualizados totalizam R$ 822,70.
Os boletos que ainda véo vencer sdo dos meses 15/04/2019 a 15/01/2020 totalizando R$ 1.467,90.

A soma dos dois valores R$ 2.290,60.

Nao conseguimos dar desconto no pagamento dos valores adiantados, séo boletos registrados conforme o contrato.

Aguardo retorno.
19/03/19 - Selda

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econémicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

15/12/2018

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econémicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

15/01/2019

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econémicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

15/02/2019

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econdmicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

15/03/2019

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Sub-total (Vencidas):

683,30

37,00

13,65

733,95

0,00

733,95

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econdmicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

15/04/2019

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Emitido por: Selda Pinheiro
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Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econémicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

B 15/05/2019

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econémicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

B 15/06/2019

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econdmicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

B 15/07/2019

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econdmicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

B 15/08/2019

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econdmicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

B 15/09/2019

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econdmicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

B 15/10/2019

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econémicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

B 15/11/2019

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econdmicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

B 15/12/2019

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Jefferson Arnito Scheidt

Jefferson Arnito Scheidt - Baile Ciéncias Econdmicas, Eng.Civil e Eng
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 25/10/2018

B 15/01/2020

136,66

7,40

2,73

146,79

0,00

146,79

Sub-total (Aberto):

1.366,60

74,00

27,30

1.467,90

0,00

1.467,90

Totais

Total Geral:

| 2.049,90

111,00

40,95

2.201,85

0,00

2.201,85

Emitido por: Selda Pinheiro




